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Historyczna Mapa Świata -
Nova Totius Terrarum
reprint - N. I. Piscator,
1652 r.

Numer katalogowy 19,228227

Kod EAN 5902067228227

Opis produktu
Historyczna Mapa Świata - Nova Totius Terrarum reprint - N. I. Piscator, 1652 r.  

Reprint historycznej mapy świata N. I. Piscatora z 1652 roku to bogato zdobiona dekoracja, która wniesie do mieszkania ducha
odkrywców. Mapa Nova Totius Terrarum Orbis Geographica Ac Hydrographica Tabula to XVII-wieczna, coraz dokładniejsza
wizja naszego świata. Mapa ta, ze względu na dekoracyjną obramówkę przedstawiającą rzymskich cesarzy, nazywana jest
Mapą Dwunastu Cesarzy.

Wydruk reprintów przygotowany z największą dbałością o podobieństwo do oryginalnej mapy. Faktura i barwa papieru mają
odtwarzać materiał, na którym były drukowane pierwowzory.

Mapa na odwzorowaniu Merkatora, w którym kula ziemska jest rzutowana na powierzchnię boczną walca, która jest następnie
rozwijana do płaszczyzny, zawiera ogromny obraz Ameryki Północnej. Grenlandia na mapie jest połączona z kontynentem. Na
Atlantyku znajdziemy fikcyjne wyspy: Frisland i Brasil. Południe mapy spowija ogromny kontynent skrywający Australię i
Antarktydę.

Obramowanie mapy przepełnione jest winietami i obrazami. W rogach znajdziemy spersonifikowane 4 kontynenty: Europę,
Azję, Amerykę i Afrykę. Pomiędzy nimi, z prawej i lewej strony znajdują się wizerunki osób w typowych dla danego obszaru
ubraniach: Europejczycy, Azjaci, Afrykańczycy, Amerykanie z Południa i Północy oraz Magallanicanie. Te wizerunki przeplatają
się z obrazami portów: Baía de Todos os Santos, Pernambuco, Havana, Mexico City, Rzym, Amsterdam, Jerozolima i Tunis.

Najsłynniejszą ozdobą tej mapy są postaci dwunastu rzymskich cesarzy, którzy dosiadają swoje wierzchowce ubrani w
niezwykle kunsztowne zbroje i prezentujący swoje regalia.

Historyczna mapa świata to wyjątkowa dekoracja, która przystroi każde pomieszczenie odkrywczym klimatem. Niezawodnie
sprawdzi się jako prezent dla podróżnika i historyka.
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Gadżet w skrócie:

- Historyczna mapa świata

- Idealny jako prezent dla miłośnika map

- Sprawi się dobrze jako dekoracja wnętrza

- Wymiary: 56 x 45 cm

Wymiary produktu: 56 x 45 cm

Waga produktu: 0,25kg

Minimalne zamówienie: 1 sztuka

Stand/display: brak
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